２０２２年５月吉日

関係者 各位

愛知県サッカー協会 技術委員会

愛知県ＧＫプロジェクト

２０２２年度５月ＧＫプロジェクト練習会

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本プロジェクトの活動に対し格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。標記の件につきまして、５月活動日時が決定しました。

本プロジェクトの意図することをご賢察の上、ご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

記

開催日程 ： Ｕ１５＆１４ 練習会   ５月１２日(木) １９：１５〜２１：００

                  松屋地所フレッチフィールド

     Ｕ１３    練習会   ５月２６日(木) １９：１５〜２１：００

                   テラスポ鶴舞

開催場所 ：上記の通り

参加選手 ：愛知県ＧＫプロジェクトで選出されている県内ＧＫ

スタッフ ：愛知県ＧＫプロジェクトスタッフ

 その他  ：指導者や選手の方のトレーニングの見学などありましたらぜひ

ご参加ください。お待ちしております。

連絡先  ：愛知県ＧＫプロジェクトチーフ

名古屋市立原中学校  井上 聡  090-5615-1562